



Kjære venn av Aksjon for Håp

12. april 2021

Isolasjon og nedstenging preger de landene hvor vi har våre prosjekter

Men nøden og behovene stenger ikke ned. Tvert imot - de som sliter og har det vondt, har det enda verre i disse tider. Derfor er det **VELDIG VIKTIG** at vi ikke slakker av i forbønn- og givertjeneste. Mengder av mennesker trenger å oppleve evangeliets frigjørende kraft, og veldig mange trenger en håndstrekning fra oss privilegerte for å overleve.



Ukraina

Vår kontaktperson, Natasha, melder om stor nød, med mange syke og døde i hennes område under epidemien. Hun mistet sin far etter koronasykdom. Han var pastor og en veldig nær venn og medarbeider for oss i Aksjon for Håp. Men denne familien står virkelig på for Guds rike, og hennes svoger har nå gått inn som pastor i menigheten. Heldigvis har vi hatt muligheter til å hjelpe til noe økonomisk i dette området, men de trenger veldig mye forbønn. Vær med og be også for Nelya og Vladimir Kuzmizh som jobber i et annet område. Nelya har i mange år vært leder for vår bibel-korrespondanseskole i Ukraina. Vær med og be om at hun må lykkes med en nettversjon av kursene.

Norskstalende Natasha, og hennes mann Viktor, er viktige samarbeidspartnere i Illintsi i Ukraina



Ungarn

I Ungarn er det romfolket som er vår fremste målgruppe. I veldig mange år har vi stått på med evangeliseringskampanjer og hjelpeprosjekter i landet. Veldig mange mennesker har møtt Gud og blitt løftet opp. Det er klart at disse hardt belastede menneskene har det enda verre nå, hvor alt står i stampe. Vi lengter etter igjen å kunne reise og besøke våre kjære venner, og dele det beste vi har, Guds Ord. Men mange trenger også materiell hjelp, så vi ber til Gud om at flere må bli med og støtte opp om dette viktige prosjektet både i bønn og med midler.

Randi Hoholm sammen med en liten sigøynerjente

Konvertittfamilien Hekmatara

Familien har nå oppholdt seg i landflyktighet i Tyrkia i over 7 år, etter at de brutalt ble kastet ut av Norge. Dette er blitt et megaprojekt i millionklassen. Vi kan ikke her gå inn på alle lidelsene og prøvelsene de har måttet takle i disse årene. Situasjonen for flyktninger i Tyrkia blir bare verre og verre fra år til år. Det er mange tårevåte telefonsamtaler vi har med familien. Men midt i tragedien opplever de under på under. Og det største under er jo at vi alle, som er deres venner i Norge, har greid å skaffe nok penger til mat, klær, husly og skikkelig skolegang til barna. **DETTE ER FANTASTISK - OG DET ER PÅ GRUNN AV ALLE DERE SOM ER LYDIGE NÅR GUD KALLER TIL Å VÆRE MED OG HJELPE.** Det er lett å si: Jeg tror at Gud snart vil åpne en dør for dem, men det er virkelig sant - **JEG TROR!** Gud har store planer for dem. La oss fortsette å støtte og be for dem!



Amin er litt av en kunstner - han sendte denne billedmontasjen av Zahra og barna

Tusen takk til deg som trofast står sammen med oss med forbønn og støtte! Kjærlig hilsen Randi og Jan Hoholm

Månedshilsen fra: